provádět terénní úpravy, stavby, oplocení ani jiné změny nad rozsah umožněný touto 
smlouvou.

IV.
Nájemné

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. odst. 2. 
této smlouvy za dohodnuté nájemné, které činí ročně celkem 12 400 Kč (slovy: dvanáct 
tisíc čtyři sta korun českých), dle sazby 200 Kč/m2/rok. Tato sazba vychází z čl. 2. odst. 
G bod b) Přílohy č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1858 ze dne 1.8. 2022.

2. Nájemce se zavazuje k finanční náhradě za bezesmluvní užívání předmětu nájmu tři roky 
zpětně do data účinnosti této smlouvy, a to ve výši dle odstavce 1 tohoto článku.